

Flycancel ApS

Valløvej 31
2700 Brønshøj
CVR-nr. 40 48 41 32

Årsrapport for perioden 1. maj til 31. december 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

Finn Geisler

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flycancel ApS
Valløvej 31
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40 48 41 32

Regnskabsperiode: 1. maj - 31. december 2019

Stiftet: 1. maj 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Finn Geisler

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive en online-baseret tjeneste for flypassagerer, der søger erstatning for forsinkelser og aflysninger af flyafgange og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed i forbindelse med opgørelse af gældsforpligtelsen til selskabets kunder i forbindelse med modtaget kompensation.

Going concern

Der henvises til note 4 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 136.279, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 86.279.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der henvises til note 5 i årsregnskabet, hvor efterfølgende begivenheder af relevans for selskabets fremtidige drift er beskrevet.

Resultatopgørelse 1. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		<u>-129.857</u>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.676</u>
Resultat før finansielle poster		-135.533
Finansielle omkostninger	2	<u>-746</u>
Resultat før skat		-136.279
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-136.279</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-136.279</u>
		<u><u>-136.279</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>15.495</u>
Tilgodehavender		<u>15.495</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.495</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.495</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-136.279</u>
Egenkapital	3	<u>-86.279</u>
Banker		584
Anden gæld		<u>101.190</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>101.774</u>
Passiver i alt		<u><u>15.495</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	
Efterfølgende begivenheder	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-136.279	-136.279
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-136.279</u>	<u>-86.279</u>

Noter

	<u>2019</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>5.676</u>
	<u>5.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>746</u>
	<u>746</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2019 og den oprindelige forventning var, at selskabet gennem egenindtjeningen i 2020 ville reetablere egenkapitalen. Selskabet er imidlertid væsentligt påvirket af coronaudbruddet og det forhold at efterspørgslen efter flyrejser er ikke eksisterende. Dette påvirker selskabets eksistensgrundlag da selskabets forretningsgrundlag hviler på serviceydelser i forbindelse med forsinkede flyrejser. Selskabet arbejder aktuelt på at opnå finansiering således at selskabet vil være i stand til at forsætte driften.

5 Efterfølgende begivenheder

I begyndelsen af 2020 har et udbrud af coronavirusen COVID-19 påvirket store dele af verden. Som et resultat af udbruddet af COVID-19 og de globale foranstaltninger, der er truffet for at begrænse spredningen af virusen, er efterspørgslen efter internationale flyrejser i øjeblikket praktisk talt ikke eksisterende. Udbruddet af COVID-19 fandt sted i løbet af 2020 og eksisterede ikke på balancedagen 31. december 2019 og anses for en efterfølgende begivenhed.
